kR Aok K

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN./574/2013

2° SETTORE: Programmazione Economica- Finanze-Tributi- Personale
DETERMINAZIONE N° 202 DEL 31/12/2013

OGGETTO: ASSUNZIONE SPESA E LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA IVA
TRIMESTRE ANNO 2013

IL DIRIGENTE

adotta la seguente determinazione a seguito di favorevole istruttoria espletata dal Responsabile del
procedimento.

Richiamata la retroestesa proposta del

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa a :

Segretario Generale
-Responsabile Servizio Finanziario
-Segreteria Generale '

-Ufficio Appalti e Contratti

-Ufficio Economato IL DIRIGENTE DI SETTORE

. Dott.Giuseppe Di Biase
L v P yﬁ)t“ Léﬁ&-/

VISTO: per la regolarita contabll% gﬁ%sﬁ;agnﬁ éiﬁ%%fﬂ'tﬁﬁg'wiana.

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE
e, as¢ /?,s 13 31 DIC. 2013 oy

‘ eppe Di Biase
Vs o L——&,

CERTIF}GATEEONRYBBIHGAZIONE g’"

\.._,—-—'—
La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Canosa
per quindici giorni consecutivi dal al al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli



SETTORE BILANCIO — PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA

OGGETTO: ASSUNZIONE SPESA E LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA VA
TRIMESTRE 2013.

Il responsabile del Servizio D.ssa Maria Rosaria PIZZUTO propone

I'adozione della seguente determinazione
IL DIRIGENTE DI SETTORE

Presa in esame le comunicazioni dei diritti di segreteria relativi al 1V*
trimestre anno 2013 inviate dall’Ufficio contratti e redatta sulla base dei
contratti stipulati nei periodi di riferimento;

Preso atto che I'importo relativo al quarto trimestre 2013 & di € 6.012,65

Visto che ai sensi e per gli effetti della disposizione contenuta
nellart.25,comma 7 del D.Lgs 22/12/1991 n.786 convertito nella L.
22/02/1992 n.51 e successivamente modificata dall'art.21 del D.P.R. n.465
del 4/12/97 che prevede che la quota di diritti di segreteria da versare allo
Stato sia versata in favore dell’Agenzia Autonoma Albo dei Segretari

comunali e provinciali, le riscossioni suddette vanno ripartite e liquidate come
segue: ‘

-90% al Comune;
-10% allAgenzia Autonoma menzionata.

Viste ed applicate le norme del TUEL , approvato con D.Lgs. 267/2000
sull'ordinamento degli Enti Locali;



Vista ed applicata la Deliberazione di G.C. n.1 del 08/01/13 provvisorio

del P.E.G. anno 2013;

DETERMINA

1) per le ragioni esposte in narrativa e che qui s’intendono integralmente
riportate di ripartire I'importo complessivo di € 6.012,65 relativo ai contratti

stipulati nel quarto trimestre 2013 incamerato nell'apposito capitolo 378 in
entrata del PEG 2013;

di € 5.411,38 al Comune;

di € 601,27 all’Agenzia Autonoma Albo dei Segretari comunali e
provinciali;

2) di emettere mandato di pagamento di € 601,27 in favore del Ministero
dell'lnterno Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali codice IBAN

IT 550 01000 03245 430 0 14 2442 01 imputando la stessa al capitolo 136
del PEG 2013.




